PAGE

                            СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от  14 сентября  2023 года       №  108
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Старинского сельского поселения № 78 от 26.12. 2022
«Об утверждении  бюджета Старинского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годы»

В соответствии со ст.11 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.2 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

                                              Р Е Ш И Л:
 1.  В статье 1:

 1) пункт 1 абзац 1 изложить в следующей редакции:

 Прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме «9613,0» тыс. рублей.

 2) пункт 1 абзац 2 изложить в следующей редакции:

 Общий объём расходов бюджета поселения в сумме «9613,0» тыс. рублей.
2.  В статье 2:
 а) пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить поступление доходов бюджета Старинского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2023год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложению 1.2 к настоящему решению Совета народных депутатов Старинского сельского поселения.

       3.  В статье 5:
 а) пункт 1 п.п. 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Старинского сельского поселения на 2023 год» согласно приложению 4.2 к настоящему решению;

 б) пункт 2 п.п. 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов и классификации расходов бюджета на 2023 год» согласно   приложению 5.2 к настоящему решению;

 в) пункт 3 п.п. 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ Старинского сельского поселения) группа видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2023 год» согласно приложении 6.2 к настоящему решению.

Глава Старинского
сельского поселения                                                                  Э.Д.Журавлев